

Årsrapport for 2024/25

Investeringselskabet af 1. juli 2013 ApS
Adelgade 90, 35390308 5400 Bogense
CVR-nr. 35 39 03 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. januar 2026

Christina Harpsøe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	8
Balance pr. 30. september 2025	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringsselskabet af 1. juli 2013 ApS
Adelgade 90
35390308 5400 Bogense

CVR-nr.: 35 39 03 08

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 2. juli 2013

Hjemsted: Nordfyn

Direktion

Hans Christian Munck, direktør

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og gennem disse besiddelser at drive investerings- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.494.646, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 13.791.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Investeringer

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af anparter i Ejendomsselskabet Thorslundsvej ApS. Dette selskab ejer og udlejer fast ejendom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		<u>-20.000</u>	<u>-18.750</u>
Resultat af ordinær primær drift		-20.000	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.578.429</u>	<u>1.322.729</u>
Resultat før skat		1.558.429	1.303.979
Skat af årets resultat	2	<u>-63.783</u>	<u>10.914</u>
Årets resultat		<u>1.494.646</u>	<u>1.314.893</u>
Resultatdisponering	3		

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>13.308.755</u>	<u>11.730.326</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.308.755</u>	<u>11.730.326</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.308.755</u>	<u>11.730.326</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.498	523.369
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>807.840</u>	<u>971.493</u>
Tilgodehavender		<u>1.608.338</u>	<u>1.494.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.608.338</u>	<u>1.494.862</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.917.093</u></u>	<u><u>13.225.188</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	11.650.326
Overført resultat		<u>13.701.705</u>	<u>556.733</u>
Egenkapital	5	<u>13.791.705</u>	<u>12.297.059</u>
Selskabsskat		1.119.388	922.129
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.125.388</u>	<u>928.129</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.125.388</u>	<u>928.129</u>
Passiver i alt		<u><u>14.917.093</u></u>	<u><u>13.225.188</u></u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Investeringselskabet af 1. juli 2013 ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.400	4.125
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>68.183</u>	<u>-15.039</u>
	<u>63.783</u>	<u>-10.914</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.322.729
Overført resultat	<u>1.494.646</u>	<u>-7.836</u>
	<u>1.494.646</u>	<u>1.314.893</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	11.650.326	10.327.597
Årets resultat	<u>1.578.429</u>	<u>1.322.729</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>13.228.755</u>	<u>11.650.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>13.308.755</u>	<u>11.730.326</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Thorslundsvej ApS	Nordfyn	100%

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	90.000	12.207.059	12.297.059
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.494.646</u>	<u>1.494.646</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u><u>90.000</u></u>	<u><u>13.701.705</u></u>	<u><u>13.791.705</u></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Ejendomsselskabet Thorslundsvej ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Noter